
Uchwała Nr XXX/138/2005 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 27 lipca 2005 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na finansowanie zadania pn. „Budowa oczyszczalni ścieków i sieci 

kanalizacji sanitarnej w Gminie Lipusz I etap”. 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lipusz 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 1489300 zł (słownie: jedenmilionczterysta 

osiemdziesiątdziewięćtysięcytrzysta zł.) na finansowanie zadania pn. „Budowa oczyszczalni 

ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Lipusz I etap”. 

 

§ 2 

 

1. Spłata pożyczki będzie następować z bieżących dochodów własnych budżetu gminy przy 

uwzględnieniu tych spłat w planach budżetowych w latach obejmujących te spłaty. 

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do przygotowania organizacyjno - prawnego zaciągnięcia 

pożyczki oraz ustalenia harmonogramu jej spłaty.                                     

 

§ 3 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Lipusz do zawarcia umowy pożyczki wraz z zaciągnięciem 

zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia tej umowy zgodnie z warunkami 

określonymi w umowie oraz do złożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie 

art. 777 § 1 pkt. 5 kpc zabezpieczającego spłatę kwoty pożyczki. 

 

§ 4  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                          Franciszek Lipiński 


